
证券代码：300500  证券简称：启迪设计 公告编号：2025-033 

启迪设计集团股份有限公司 

关于中标结果公示的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

特别提示： 

1、本项目目前尚处于中标结果公示阶段，公司能否取得《中标通知书》并

最终签署正式合同，存在一定的不确定性。 

2、本项目最终中标金额以正式签署的合同为准，公司将根据实际进展情况

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

近日，《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《郑州航空港经济综合实验区公共资源交易中心网站》平台发布了《河南空港智

算中心(一中心)三期项目一批次算力集群部分建设、维护、运营一体化采购中标

结果公告》，启迪设计集团股份有限公司（以下简称“公司”）与神威(无锡)信息

产业有限公司、中农算力(北京)科技有限公司组成的联合体为该项目中标人，中

标金额为859,720,200.00元。现将相关情况公告如下： 

一、中标项目的基本情况 

1、中标人：联合体牵头人：启迪设计集团股份有限公司 

联合体成员 1：神威（无锡）信息产业有限公司 

联合体成员 2：中农算力（北京）科技有限公司 

2、项目名称：河南空港智算中心（一中心）三期项目一批次算力集群部分

建设、维护、运营一体化采购（以下简称“智算中心项目”） 

3、招标编号：HKG-JF-20250600101 

4、招标人：河南空港数字城市开发建设有限公司 

5、招标代理人：恒信咨询管理有限公司 

6、投标报价：人民币 859,720,200.00 元（具体以正式签署的合同为准） 

7、工程地点：郑州航空港经济综合实验区 

8、工期：150 日历天内完成所有软硬件设备安装，集成调试完成，并初验



证券代码：300500  证券简称：启迪设计 公告编号：2025-033 

完成。（自收到甲方通知之日起开始计算）。 

试运行期限：30 日历天（自项目初验验收合格之日起开始计算）。 

9、质量要求：合格，符合国家、行业相关合格质量要求及招标人技术要求。 

质保期：60 个月免费质保服务（自项目最终验收合格之日起开始计算）。 

运营期：60 个月运营服务（自本项目最终验收合格之日起开始计算）。 

运维期：60 个月免费运维服务（自本项目最终验收合格之日起开始计算）。 

10、项目概况：本项目依托已建成的机房物理环境、IDC 机柜、监控维护及

运营展示中心等基础，将采用主流、先进的软硬件生态，建设包括 GPU 计算服

务器（液冷）、超算服务器（液冷）、存储设备、网络设备与安全设备的硬件集群，

并搭载计算服务、存储服务、网络服务等智能算力管理与应用软件，构建具有技

术先进、创新能力突出的算力及超算中心。利用 2-1 机房 170 个机柜，其中 20KW

柜 128 个（液冷），10KW 柜 28 个（风冷），8KW 柜 14 个（风冷），建设 256 台

国产智算集群，半精度浮点运算能力不低于 650P FLOPS @FP16；利用 2-2 机房

建设 640 计算节点的国产超算集群，双精度浮点运算能力不低于

35PFLOPS@FP64。 

11、公示期限：2025 年 7 月 19 日 09 时 00 分至 2025 年 07 月 21 日 17 时 00

分 

12、公示媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服

务平台》《郑州航空港经济综合实验区公共资源交易中心网站》 

 

二、本项目对公司业绩的影响 

目前该项目处于中标结果公示阶段，若本项目确定中标、签订正式合同并顺

利实施，预计对公司经营业绩将产生积极影响，也是公司数字化转型过程中迈出

的重要一步。公司与上述招标人及其实际控制人之间不存在关联关系，上述项目

中标、履行不会影响公司业务的独立性。 

三、风险提示 

截至本公告披露日，上述项目尚处于中标结果公示期，公司能否取得《中标

通知书》并最终签署正式合同，存在一定的不确定性。本项目最终中标金额以正



证券代码：300500  证券简称：启迪设计 公告编号：2025-033 

式签署的合同为准，公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

启迪设计集团股份有限公司董事会 

2025 年 7 月 20 日 


